C02 2013年9月30日 星期一

编辑：王保珠 组版：皇甫海丽

今日菏泽

重点

为确保用热单位(小区)二级供热系统健康、完善、规范，达到预期目的，便于管理与调度。城市管理局和恒

达热力公司做了大量工作，通过多种方式下达通知，要求对二级供热系统检修、整改。

通知下达后，很多用热单位(小区)积极响应，进行技术咨询、检修和改造；但仍有部分用热单位(小区)心存

侥幸，观望、等待。

距离供热日期越来越近，没有行动的单位(小区)，请加快按照有关通知要求开展工作。

城市管理局和热力公司将严格执行2013年9月16、17、18日在菏泽市本地报纸公布的《关于2013-2014年供

热有关问题的通知》中的各项程序。因用热单位(小区)自身工作不到位，导致不能按期供热的由该单位(小区)

供热负责人承担。

特此公告！

菏泽市城市管理局

菏泽市恒达热力有限公司

2013-09-30

供供热热公公告告

活动名称 举办时间 举办地点 活动内容

群星演唱会 10月5日 菏泽演武楼 凤凰传奇等歌星演唱表演

水浒好汉城景区

门票半价促销活动
10月1日—7日 水浒好汉城景区

狗娃表演，大刀表演，坠子

书演唱，梦想达人表演

刘庄采摘节 10月1日—7日
成武县工业园区刘

庄村

邀请市民到刘庄果园采

摘、休闲

采摘节 10月1日—7日 孙膑旅游城采摘园 采摘寿桃

垂钓活动 10月1日—3日 浮龙湖旅游区
在浮龙湖生态岛开展垂钓

休闲比赛。

曲艺戏曲公演 10月1日—7日 单县民俗文化馆 举办民间曲艺及戏曲表演

登金山活动 10月1日 金山旅游区 登山等娱乐节目

巨野县书画展 10月上旬 巨野县书画院 大赛评出一、二、三等奖

东明黄河森林公园

采摘节
9月20日—10月31日 东明黄河森林公园

山楂、柿子、木瓜等

水果采摘

美国纽约时间9月24日,安利公
益基金会在美国纽约参加“克林顿全
球倡议”年会,并承诺在下一阶段为
中国农村贫困地区寄宿制学校增建
2000所“春苗厨房”,让100万中国农
村贫困地区儿童享受到“春苗营养厨
房”的营养餐。

安利(中国)总裁、安利公益基金
会常务副主席黄德荫表示,中国政府
每年投入160亿元,为集中连片贫困
地区义务教育阶段在校学生提供营
养补贴。但由于不少学校缺乏厨房,
学生即使拿到补贴,也吃不上营养饭
菜。因此,厨房缺失是制约贫困农村
学童营养改善的瓶颈所在。

自2011年至今,安利公益基金会
与中国关心下一代工作委员会合作,
已在中国集中连片特困地区的13个
省区市的1700余所农村寄宿制学校
建起“春苗营养厨房”,培训厨房管理
员2000名,受益学童超过100万。该项
目是目前国内规模最大、覆盖面最
广、受益人数最多的学生厨房类公益
项目,2012年曾荣获民政部中华慈善
奖。

同时,“春苗营养厨房”的增建也
将为当地农民创造1万个在学校厨房
工作的就业岗位,1 . 2万农户将按照

“春苗厨房”的要求为学校提供新鲜
的肉类、蛋类和蔬菜。

安利承诺再建2000所春苗厨房
让100万农村贫困儿童吃上营养饭菜

遗失声明 王延科身份证（号：372901199310281410）丢失，声明作废。

不不远远行行，，菏菏泽泽好好玩玩的的地地儿儿也也不不少少
国庆节期间，全市推出一系列假期惠民旅游活动

本报菏泽9月2 9日讯 (记者 张建
丽 ) 29日，记者从菏泽市旅游局获悉，

“十一”黄金周将至，全市各景点纷纷
推出了一系列假期旅游活动，包括市

民节日游园、水果采摘、文艺演出、娱
乐比赛等内容，一些景区门票还推出
了优惠折扣。

部分活动内容如下：

本报菏泽9月29日讯(记者
董梦婕) 10月1日，《家用汽车产
品修理、更换、退货责任规定》(俗
称“汽车三包规定”)正式实施，新
政策对消费者来说可谓是个福
音。虽然不少车企提前一个月便
开启三包服务，但是不少消费者
还是将10月作为出手购车的最佳
良机，业内人士预计，10月份汽车
销量或将大增。

据了解，从9月初开始，汽
车三包已经成为不少车企的营

销噱头，订车、卖车量已有所增
加，仍有市民选择持币观望，准
备在汽车三包政策正式实施后

“下单”。记者走访黄河路几家
4S店发现，大部分汽车经销商
均表示对10月汽车销量很有信
心。

“自9月2日起，一汽大众销
售有限责任公司针对旗下所有
大众品牌产品已实施三包政策，
吸引不少消费者，再加上金九银
十本就是车市旺季，为缩短提车

等待时间，8月中下旬时就向厂
家征求支援充实库存。”一汽大
众菏泽交通集团4S店市场总监
顾克忠说。除此之外，还将为每
次车辆维修时间超过5天的用户
(运营车辆除外)，提供免费备用
车辆或交通补偿，在用户备用车、
24小时道路救援服务、培训等方
面进行提升和优化，以更好服务
用户。

除了提前开启汽车三包服务
以防客源流失外，很多新款车在

此期间相继重磅推出，“预计10月
份汽车销量还会有所增长，在传
统旺季以及正式实施汽车三包，
另外东风本田杰德新车上市后就
备受关注，在一定程度上会助长
销量。”东风本田菏泽昌源4S店
市场部贾经理说。

据了解，新标准明确，“汽车
三包”的概念是指汽车产品生产
者、销售者和修理者在质量保证
期内，因汽车产品质量问题，对汽
车产品修理、更换、退货的行为。

其中，质量保证期包括包修期、三
包有效期和易损耗零部件的质量
保证期。

“一辆汽车有几万个零件组
成，汽车三包政策实施后，车企将
更严格地把控质量，配件厂家也
会受到严格约束。”业内人士表
示，“汽车三包”正式实施后，消费
者维权可能会更加积极，经销商
的经营成本和风险可能会增加，
这就要求车企更严格把控所有车
辆的出厂质量。

汽汽车车三三包包将将正正式式实实施施 1100月月汽汽车车销销量量或或大大增增

9月29日上午，在牡丹区新兴中学，菏泽市牡丹区关
工委、菏泽市工商局牡丹分局、共青团牡丹区团委、红盾
情爱心委员会等共同举办迎国庆“向国旗献礼”红盾情
爱心传递活动。

本报记者 董梦婕 通讯员 吕洪乾 摄影报道

传递爱心

	P02-PDF 版面